Исх. №1187/ОМТО
от «22» мая 2025г.

        РУКОВОДИТЕЛЮ ПРЕДПРИЯТИЯ

ООО «НКМЗ-Групп»  выражает  приветствие  и в связи с  производственной необходимостью
просит рассмотреть возможность поставки оборудования:

№ п/п Наименование
Ед.

изм. Кол-во Примечание

1 Корпус зажима N.1 C3 18 РА шт 8
Наличие сертификата/пас-
порта качества обязатель-
но / FURUIVA

      Счет, с указанием сроков, просьба выставить на E-mail: natalya.shirokova  @nkmz.ru.

С уважением,

Начальник ОМТО                                                                                                             Армянинова Е.А.